


Letný speciálˇ

Paradajková so syrom (7)0,33l 4,50 €

Polievka

Letná ponuka
spagety aglio olio e peperoncino

krémové rizoto so spenátom

spagety amatriciana

Grilovaný kozí syr s medom a chilli 

Lososový salát

Caesar salát 

Hubové rizoto

Hubové rizoto s panenkou

Caesar salát s kuracím mäsom

- vegetariánske
- kuracie

- vegetariánske
- kuracie

8,30 €

10,50 €

9,30 €

12,90 €

12,90 €

8,50 €

10,90 €

14,50 €

10,90 €

10,90 €

12,90 €

300 g

300 g

300 g

220 g

220 g

250 g

300 g

300 g

250 g

chilli, cesnak, petržlenová vňať, parmezán (1,3,7)

biele víno, baby špenát, parmezán (7)

panchetta, biele víno, cesnak, paradajky, chilli, parmezán (1,3,7)

mix šalátových listov, pečené lieskovce, citrónový vinegret (8)

mix šalátových listov, hráškové lúsky, cherry paradajky, citrónový vinegret (10)

rímsky šalát, ančovičky, vajíčko, parmezán , chlieb (1,3,4,7)

biele víno, červená cibuľa,  maslo, parmezán (7)

biele víno, červená cibuľa,  maslo, parmezán, bravčová panenka (7)

kuracie prsia, rímsky šalát, ančovičky, vajíčko, parmezán, slanina , chlieb (1,3,4,7)



Tatársky biftek

cibulové krúzky

Zemiakové chipsy
Prazené mandle

SlepacÍ vývar

Jókai fazulová polievka
s mäsom (1,3,9)

13,90 €

4,50 €

3,90 €

4,10 €

120 g

140 g

200 g

120 g

0,33 l

0,33 l

Koreňová zelenina, rezance (1,3,9) 

Klasicky ochutený, hovädzie mäso, hrianky (1,3,7,10)
Neodporúča sa, aby tepelne nespracované mäso a vajcia konzumovali deti, tehotné ženy a osoby s oslabenou imunitou

Sweet-chilli omáčka

(8)

3,90 €

4,50 €

Predjedlo

Polievky

„KANSAS“ steak

„TEXAS“ steak

Rib eye steak s farebným korením

Sous vide bravcová panenka

Kuracie na grile s bylinkovou solou

26,90 € / 38,90 €

26,90 € / 38,90 €

26,90 €

11,90 €

8,20 €

200/300 g

200/300 g

350 g

180 g

180 g

Zelené fazuľky so slaninou, bylinkové maslo, blue cheese dressing (7)

Horčica, bylinkový dresing, chlieb (6,7,10)

Vysoká roštenka s tukovým prekrytím

Omáčka podľa výberu

Gril

Hranolky s cheddarom a slaninou
Hranolky s cheddarom a jalapenos

Cowboyské hranolky

4,90 €
4,90 €

6,90 €

250 g

250 g

250 g
Grilované párky v slanine, blue cheese dressing, hranolky (7)

Medové bbq kuracie krídelká

Mississippi barbecue rebrá

10,90 €

14,90 €

300 g

500 g

Coleslaw šalát, blue cheese dressing (7)

Horčica, bylinkový dresing, chlieb, kyslí mix (1,3,7)



Philly cheese steak s hranolkami

Grilovaný losos s bylinkovým maslom (4,7)

Club Sandwich s hranolkami

West burger s hranolkami 

Chrumkavý hejk

BBQ Burger s hranolkami

17,50 €

11,90 €

9,90 €

12,50 €

9,50 €

12,50 €

130 g

180 g

130 g

130 g

280 g

130 g

Nakrájaný hovädzí rib eye steak, bageta,grilovaná cibuľa s paprikou, cheddarová omáčka (1,3,7)

Toust, kuracie prsia, cheddar, slanina, ľadový šalát, paradajka, vajíčko, kyslá uhorka, majonéza (1,3,7) 

Hovädzí chuck roll, žemľa, cibuľa, ľadový šalát, paradajka, cheddar, slanina, dresing (1,3,7)

 Mix kyslej zeleniny, chlieb (1,3,4,7)

Hovädzí chuck roll, žemľa, 2x cheddar, 2x slanina, coleslaw šalát, bbq majonéza (1,3,7)

Full Cheddar Smash burger s hranolkami 13,90 €130 g
Hovädzí chuck roll, žemľa, 2x cheddar, 2x slanina, coleslaw šalát, BBQ majonéza, cheddarová omáčka (1,3,7)

Burgre & Sandwiche

Ryby

Smazák Burger s hranolkami 13,50 €130 g
Hovädzí chuck roll, žemľa, cibuľa, ľadový šalát, paradajka, kyslá uhorka, vyprážaný oštiepok, slanina, 
dressing z pečeného cesnaku (1,3,7)

Bravcový cernohorský rezen

BBQ bravcová panvicka

Kuracie rezníky

Vyprázaný syr ostiepok

10,20 €

11,90 €

8,90 €

7,90 €

180 g

180 g

180 g

170 g

Kuracie prsia vyprážané v panko strúhanke (1,3,7)

Tatárska omáčka, brusnice (1,3,7)

Bravčové karé v zemiakovom cestíčku (1,3,7)

Kúsky bravčovej panenky, mix zeleniny, zemiaky,
BBQ omáčka, volské oko (7)

Western klasiky

Syrová kuracia panvicka 10,90 €180 g

Kúsky kuracích pŕs, mix zeleniny, zemiaky, smotana, cheddar (7)



pre najmensích
Grilované kuriatko

Kuracie nugetky v panko 
strúhanke

5,90 €

5,90 €

100 g

100 g

ryža, alebo hranolky

ryža, alebo hranolky (1,3,4,7)

2,50 €

3,50 €

3,50 €
2,50 €

2,50 €

4,20 €
3,50 €

Baby zemiaky na masle (7)

Batátové hranolky

Miesaný listový salát
Jazmínová ryza

Hranolky

Miesaný zeleninový salát
Grilovaná zelenina

170 g

170 g

120 g

170 g

170 g

120 g

200 g

prílohy

Cheddarová omácka (7,10)

Hubová krémová (7)

Demi Glace omácka (1,6,7,9)

Sweet chilli (6,11)

Bylinkový desing (7,10)

Cesnakový dresing (7)

1,50€
1,50€
1,50€

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Kecup (1,6,7,9) 1,50€50 ml

domáca Tatárska (3,7) 1,90€50 ml

Blue cheese (7)

 2,50€
 2,50€
 2,50€

 1,50€50 ml

omácky

Dresingy

alergény

1. Lepok, 2. Kôrovce, 3. Vajcia, 4. Ryby, 5. Arašidy, 6. Sója, 7. Mlieko/Laktóza, 8. Orechy,
9. Zeler, 10. Horčica, 11. Sezam, 12. Oxid siričitý/siričitaný, 13. Vlčí bôb, 14. Mäkkýše

Wafle s nutelou

Wafle s dzemom

4,90 €

4,70 €

120 g

120 g

Domáca šľahačka, sezónne ovocie,
čokoládový prach (1,3,7)

Domáca šľahačka, sezónne ovocie,
čokoládový prach (1,3,7)

Dezerty



Al tonno (1,7)

Quattro Formaggi (1,7)

Vegetariana (1,7)

Slovenská (1,7)

Hawai (1,7)

Provinciale (1,7,12)

Quattro Stagioni (1,7)

Gazdovská (1,7)

Alpacino (1,7)

Quattro Carne (1,7,12)

Salami (1,7)

western (1,7)

Pizza stangle (1)

Pizza stangle syrové (1,7)

8,00 €

8,00 €

7,70 €

8,00 €

7,90 €

8,30 €

8,30 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

7,50 €

8,50€

4,90€
5,50€

500 g

520 g

520 g

580 g

520 g

560 g

540 g

500 g

580 g

580 g

580 g

580 g

250 g

330 g

Prosciutto (1,7) 7,20 €500 g
paradajkový základ, mozzarella, šunka

paradajkový základ, mozzarella, tuniak, čer. cibuľa, olivy

Prosciutto e Funghi (1,7) 7,50 €520 g
paradajkový základ, mozzarella, , šunka, šampiňóny

paradajkový základ, mozzarella, niva, údený syr, camembert

paradajkový základ, mozzarella, kukurica, olivy,  šampiňóny, artičoky

smotanový základ, mozzarella, slanina,, bryndza, č. cibuľa

paradajkový základ, mozzarella, šunka, ananás

paradajkový základ, mozzarella, šunka,slanina, kukurica, baranie rohy

paradajkový základ, mozzarella, šunka, artičoky, šampiňóny, olivy

Margherita (1,7) 6,50 €420 g
paradajkový základ, mozzarella, bazalka

paradajkový základ, mozzarella, saláma, klobása, jalapeno, červená cibuľa 

paradajkový základ, mozzarella, šunka, č. cibuľa, niva, slanina

parad. základ, mozzarella, šunka, slanina, saláma,  č. cibuľa

paradajkový základ, mozzarella, saláma

paradajkový základ, mozzarella, šunka, šampiňóny, slanina, vajíčko

Pizza



Uvedené ceny sú s DPH.

                                                         




